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Facilities and Services Fee
Alpine Club

EINRICHTUNGEN UND GEBÜHREN
Facilities and Services Fee

MITGLIEDER/EIGENTÜMER
Members/Owners

HOTEL GÄSTE
Hotel Guests

Hilfsmittel
Auxiliary Accessories Gratis | Free Gratis | Free

Baby Artikel
Baby Accessories Gratis | Free Gratis | Free

Bademantel
Bath Robe 8€ pro Woche | 8€ per Week 10€ pro Woche | 10€ per Week

Internet Wlan
Internet WiFi

Gratis* | Free*

Studio 
2 Geräte | 2 Devices

1 Bed 
4 Geräte | 4 Devices

2 Bed 
6 Geräte | 6 Devices

Gratis* | Free*

Studio 
2 Geräte | 2 Devices

1 Bed 
4 Geräte | 4 Devices

2 Bed 
6 Geräte | 6 Devices

Münzwäscherei
Launderette

Waschmaschine 4€ pro Ladung 
Trockner 4€ pro Ladung 

Waschpulver 0,80€ 1 Ladung 
Waschpulver 1,50€ 2 Ladungen

Washing Machine 4€ per load 
Dryer 4€ per load 

Soap 0,80€ per load 
2 loads 1,50€

Waschmaschine 4€ pro Ladung 
Trockner 4€ pro Ladung 

Waschpulver 0,80€ 1 Ladung 
Waschpulver 1,50€ 2 Ladungen

Washing Machine 4€ per load 
Dryer 4€ per load 

Soap 0,80€ per load 
2 loads 1,50€

Freizeiteinrichtung
Leisure Centre

•	Fitnessraum, Hallenbad & Sauna
Gym, Indoor Pool and Sauna

Gratis | Free Gratis | Free

Parken
Parking

Gratis | Free

1 Auto pro Apartment 
One car per apartment

Gratis | Free

1 Auto pro Apartment 
One car per apartment

Pooltücher
Pool Towels

Gratis pro Person/Woche 
Free (1 towel per person per week)

Gebühr pro Person pro Handtuch
Fee per person per towel

1 Tag 1€ 
1 Woche 4€ 

1 Day 1€ 
1 Week 4€

Tennis
Tennis Court Gratis | Free 3€ / Stunde | 3€ per hour

Handtuch extra (pro Person)
Towels (per additional accommodation towel) 

pro Person | per person 

3€

pro Person | per person

3€

Safe Gebühr
Safe Charge Gratis | Free Gratis | Free

*Bitte beachten Sie, dass die Anzahl von Geräten je nach Unterkunftstype limitiert ist.
*Please note that a maximum number of devices apply per type of accommodation.
Alle Preise inklusive Mehrwertsteuer / All prices include VAT

1910-3904

Erlebe Gastfreundschaft auf Knopfdruck
Experience hospitality at your fingertips

The Diamond App


